ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” năm 2022
____________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV

ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1820/TTr-SNV  ngày 06 tháng 7

năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 16 tập thể thuộc

các cơ quan, đơn vị Khối 5 đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2022, gồm:

1. Phòng Hợp tác Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Văn Phòng, Sở Ngoại vụ;

3. Phòng Tổng hợp và Quản lý Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ;

4. Phòng Cải cách hành chính và Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ;

5. Thanh tra, Sở Nội vụ;

6. Thanh tra, Sở Tài chính;

7. Phòng Quản lý Ngân sách, Sở Tài chính;

8. Văn phòng, Sở Thông tin và Truyền thông;

9. Phòng Bưu chính viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông;

2

10. Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh;

11. Phòng Công tác Hội đồng nhân dân, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh;

12 .Phòng Tổng hợp - Văn xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

13. Phòng Kinh tế, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

14. Phòng Đầu tư - Xây dựng, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

15. Ban Tiếp công dân - Nội chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

16. Cổng Thông tin điện tử Đồng Tháp.

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”

được thực hiện theo quy định tại điểm a khoản 2 Điều 69 Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại vụ, Tài chính, Thông tin và Truyền

thông, Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh,

các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, VX. HDiem.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T11:04:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T14:31:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T14:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T14:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T14:31:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!